
UCHWAŁA NR 80/14/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 23 marca 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  na  2007  rok  o  kwotę  384 444  zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

               Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               32 390 566,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2007 o kwotę 384 444 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki  budżetu powiatu po
dokonanych zmianach wynoszą 34 560 566,00 zł.

     Wydatki budżetu powiatu pochodzące z Funduszy Strukturalnych
     i Spójności stanowią załącznik Nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  rok  2007,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/14/07
Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2007 roku 

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zwiększe

nia

803 Szkolnictwo wyższe
80309 Pomoc materialna dla studentów i

doktorantów 19 200
2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę

samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 14 400

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 4 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 244
85415 Pomoc materialna dla uczniów 365 244

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 248 385

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 116 859

Razem: 384 444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/14/07
Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2007 roku

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
Treść Zwiększe

nia

Na podstawie porozumień między jst. 
803 Szkolnictwo wyższe 19 200

80309 Pomoc materialna dla studentów i
doktorantów 19 200

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 14 400
3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 4 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 244
85415 Pomoc materialna dla uczniów 365 244

3248 Stypendia dla uczniów 248 385
3249 Stypendia dla uczniów 116 859

Razem; 384 444

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/14/07
Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Roz
dział

§
Treść Zmniej

szenia
Zwięk
szenia

Zadania własne
750 Administracja publiczna 139 000 139 000

75020 Starostwa powiatowe 139 000 139 000
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
139 000

4270 Zakup usług remontowych 111 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 28 000
Razem; 139 000 139 000


